PRODUTO Hub temático virtual de Mudanças Climáticas estabelecido

META 3 Gestão administrativa e
financeira do projeto % 06 R$ 16.800,00  R$ 16.800,00 27/12/2021 30/11/2025

PRODUTO Relatórios de prestação de contas e de gestão do projeto
 

10. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO
MÊS/ANO VALOR
09/21 R$ 280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais)
11. PLANO DE APLICAÇÃO CONSOLIDADO – PAD
CÓDIGO DA NATUREZA DA DESPESA CUSTO INDIRETO VALOR PREVISTO
339039 Fundação de Apoio (6%) Sim R$ 16.800,00 
333039 Pessoa Jurídica (94%) Não R$ 263.200,00 
12. PROPOSIÇÃO 
 

ANA PAULA CONTADOR PACKER
CHEFE-GERAL DA EMBRAPA MEIO AMBIENTE